産業建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山市

議会会議規則第９７条の規定により報告します。

記

議案第６９号 亀山市自然公園条例の一部改正について      原案可決

議案第７２号 平成２２年度亀山市一般会計補正予算（第３号）についての内

第１条 第２項「第１表 歳入歳出予算補正」中

歳出 第４款 衛生費

    第１項 保健衛生費

     第４目 火葬施設費

    第２項 清掃費

第６款 農林水産業費

第７款 商工費

第８款 土木費

第３条「第３表 債務負担行為補正」中

 １ 追加の内

 斎場管理業務委託料           原案可決

議案第７５号 平成２２年度亀山市農業集落排水事業特別会計補正予算（第２

号）について                  原案可決

議案第７６号 平成２２年度亀山市公共下水道事業特別会計補正予算（第１

号）について                  原案可決

議案第７７号 平成２２年度亀山市水道事業会計補正予算（第１号）について

原案可決

平成２２年１２月１３日

産業建設委員会委員長  伊 藤 彦太郎

亀山市議会議長  大 井 捷 夫   様